



# **Weidekampsgade ApS**

**Boulevarden 4, 2, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 33 37 05 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Anette Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Weidekampsgade ApS Boulevarden 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 37 05 47
	Stiftet: 13. oktober 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 205.892 mod 169.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.332 mod 4.749 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ejendom er efter regnskabsårets afslutning afhændet til en værdi der overstiger bogført værdi, hvorved selskabets egenkapital er reetableret.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>205.892</b>	<b>169.611</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.505	-13.505
<b>Driftsresultat</b>	<b>192.387</b>	<b>156.106</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171.375	-150.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.012</b>	<b>6.089</b>
Skat af årets resultat	-8.680	-1.340
<b>Årets resultat</b>	<b>12.332</b>	<b>4.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.332	4.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.332</b>	<b>4.749</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	5.296.404	5.309.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.296.404</u>	<u>5.309.909</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.296.404</u></b>	<b><u>5.309.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.285
	Udskudte skatteaktiver	11.884	36.562
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.929</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.884</u>	<u>115.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.960</u>	<u>9.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.844</u></b>	<b><u>125.176</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.319.248</u></b>	<b><u>5.435.085</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-116.012	-129.684
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.012</b>	<b>-49.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.491.346	3.634.262
Gæld til pengeinstitutter	1.079.416	1.089.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.570.762</u>	<u>4.724.061</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	155.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.791	526.883
Selskabsskat	14.147	0
Anden gæld	63.560	63.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.498</u>	<u>760.708</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.355.260</u></b>	<b><u>5.484.769</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.319.248</u></b>	<b><u>5.435.085</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	171.375	150.017
	<b>171.375</b>	<b>150.017</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		5.350.424
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>5.350.424</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		40.515
Årets afskrivninger		13.505
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>54.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>5.296.404</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-128.344	-134.433
Årets overførte overskud eller underskud	12.332	4.749
	<b>-116.012</b>	<b>-129.684</b>

**Noter**

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	150.000	2.890.000	3.641.346	3.779.262
Gæld til pengeinstitutter	10.000	900.000	1.089.416	1.099.799
	<b>160.000</b>	<b>3.790.000</b>	<b>4.730.762</b>	<b>4.879.061</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.641 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.296 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.